ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 028/2014

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu o recurso abaixo discriminado:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de março/2014.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

VALOR

NEFROLOGIA 21/03/14 624011-0 104/0197 R$     193.226,68
SAÚDE DA FAMÍLIA SF 24/03/14 624009-9 104/0197 R$     399.280,00

AGENTE COMUNITÁRIO DA
SAÚDE ACS

24/03/14 624009-9 104/0197 R$     228.150,00

SAÚDE BUCAL 24/03/14 624009-9 104/0197 R$       81.090,00
SERVIÇO DE ATENDIMENTO

MÓVEL SAMU
24/03/14 624011-0 104/0197 R$     154.350,00

NASF 25/05/14 624009-9 104/0197 R$       20.000,00
CEO 25/05/14 624011-0 104/0197 R$       31.350,00

FAEC LEITE 25/05/14 624011-0 104/0197 R$            713,52
FAEC MAMOG. RASTREAMENTO 25/05/14 624011-0 104/0197 R$       55.845,00

FAEC TRANSP DE ÓRGÃO 25/05/14 624011-0 104/0197 R$       10.368,00
FAEC SAI TRAT. ONCOLÓGICO 25/05/14 624011-0 104/0197 R$         2.857,50
FAEC-TRATAM. AP DA VISÃO 25/05/14 624011-0 104/0197 R$         3.973,76

   TOTAL R$  1.181.204,46

Volta Redonda, 31 de março de 2014.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memos. nºs 46, 47 e 48/14-SMS/FMS.
SMS/alm.